
令和４年５月吉日 

保護者 様 

兵庫県立須磨東高等学校 

校 長  宗 石  理 

 

第 44 回『生鷹祭』（文化祭）開催について（ご案内） 

 

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本校文化祭『生鷹祭』一般祭を本年は下記のとおり開催いたします。ご多忙の折と

は存じますがぜひご来校の上、生徒たちの生き生きと活躍する姿をご覧いただきますようご

案内申し上げます。尚、今年度に関しましては、新型コロナウィルス感染拡大防止の観点

から、一般祭の公開は本校生の家族のみとさせていただきます。ご来校いただける場合は

お手数ですが、下のチケットに保護者の方のお名前と当日の体温をご記入いただき、当日受

付までご提出ください。 

記 

 

１ 日 時 令和４年６月 11日（土） 午前９時より 

２ 内 容  ステージ ９：15 ～13：45 （ダンス部、２年クラスステージ発表、 

有志、吹奏楽部） 

展 示  ９：00 ～13：30 （文化部、１年） 

模擬店（食品） ９：00 ～13：30  (３年） 

        金券販売 ９：00 ～12：30 （図書室）             

 

３ その他  （１）感染防止のため、マスクの着用をお願いいたします。 

（２）駐車場が限られておりますので、公共交通機関をご利用ください。 

（３）プログラムは、受付でお渡しします。 

（４）必ず上履きをご持参下さい。 

（５）学校敷地内は禁煙となっておりますので、ご協力をお願いいたします。 

（６）14 時 00 分より生徒たちのクロージングセレモニーを予定しておりま 

す。恐れ入りますがステージ発表が終了しましたら、速やかにお帰り 

いただきますよう、ご協力よろしくお願い申し上げます。 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切 り 取 り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

兵庫県立須磨東高等学校 

第４４回 生鷹祭 一般祭 入場チケット 

生徒名  （   ）年（   ）組 名前（              ） 

ご家族名（               ）当日体温（        ） 

 ご家族名（               ）当日体温（        ） 

ご家族名（               ）当日体温（        ） 

※ 上記で枠が足りない場合は、余白にご記入ください。 


